СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ»

«ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ДЕПУТАТЪЕСЛЭН КЕНЕШСЫ

РЕШЕНИЕ

  24.08.2012     года                       № 11

Об исполнении бюджета муниципального

образования «Понинское» за первое полугодие

2012 года

Совет депутатов муниципального образования «Понинское» РЕШИЛ:

1. Исполнение бюджета за первое полугодие  2012 год утвердить по доходам в

сумме  3229,5 тыс. руб. и расходам в сумме 2583,8  тыс.рублей.

2. Предложить Управлению финансов Министерства финансов УР в Глазовском

районе составлять бюджет по потребностям и в соответствии с доходами.

Глава муниципального

образования «Понинское»       Е.В. Максимов